
2022

Nr

.

Kodet CPV LLoji i 

Procedu

res se 

Prokuri

mit

Vlera e 

kontratës

Data e 

zhvillimit te 

procedures 

se 

prokurimit

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e 

Publikimit

Modif

ikuar

1  Bileta transporti Purchase 

Tickets

87200.00 22/11/2022 Dorina Karaiskaj K91425009A 21/04/2022 

03:25 PM

JO

2  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Blerje 

nen 

100000

98700.00 29/12/2022 Blueprint 

Technologies 

L82428011G 10/01/2023 

10:42 AM

JO

3  Benzinë pa plumb Small 

Value

11.90 06/06/2022 "GEGA 

CENTER GKG"  

K66801001T 19/04/2022 

11:15 AM

JO

4  Klor, Lecke pastrimi fuser, Qese 

mbledhëse, Sapun, Pastrues dyshemeje , 

Pastrues tualeti

97570.00 29/12/2022 Xhovan Gjini L71806046M 10/01/2023 

10:45 AM

JO

5  Pajisje kompjuterike dhe furnizime Small 

Value

522900.00 29/04/2022 ATOM L22203042N 19/04/2022 

11:16 AM

JO

6  Toner per printer lazer /makina fax , 

Toner për makinat fotokopjuese

98500.00 29/12/2022 CITRUS L41519004V 10/01/2023 

12:01 PM

JO

7  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të 

lidhura me automjete dhe pajisje të lidhura

18417.00 21/07/2022 FESTIM 

SHEHAJ  

L51901017V 10/01/2023 

12:00 PM

JO

8  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë 

së informacionit

94000.00 17/06/2022 Eni Gjinaj L11904007C 10/01/2023 

10:44 AM

JO

31680.00 27/01/2022 C.A.A.  K71520008O 10/01/2023 

11:23 AM

JO

30000.00 25/02/2022 GO MAX TIRE M11311002

D

10/01/2023 

11:23 AM

JO

18417.00 21/07/2022 FESTIM 

SHEHAJ  

L51901017V 10/01/2023 

11:23 AM

JO

10  Kartonxhez, Veshje muresh me tulla, 

Suvatim, Lyerje

Small 

Value

968850.00 03/06/2022 KALIA shpk L41320036L 01/06/2022 

01:17 PM

PO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Komiteti per Pakicat Kombetare

Objekti i Prokurimit Fondi 

Limit

Bileta transporti ajror 

nderkombetar

300000

Blerje kancelarie 100000

Blerje karburanti 375000

Blerje materiale higjeno 

sanitare

100000

Blerje pajisje 

kompjuterike

640000

Blerje tonera per 

printera

100000

Mirembajte / riparime te 

automjetit te 

institucionit

100000

Mirembatje e faqes 

Web te Institucionit

100000

9 Pjese kembimi dhe 

lubrifikante per 

automjetin e 

institucionit

 Vajra motorike, Bateri, Pjesë këmbimi për 

automjete, furgonë dhe makina transporti 

mallrash, Goma rrotash, Filtra të naftës, 

benzinës ??dhe ajrit 

100000

Riparime/mirembajtje te 

ndryshme elektrike dhe 

1000000



42125.00 02/06/2022 DHIMITER VASI  K81310021J 10/01/2023 

11:16 AM

JO

47200.00 21/07/2022 ETLEVA  

KOTONI  

K31614196N 10/01/2023 

11:16 AM

JO

12  Sherbime per siguracion 94344.00 07/03/2022 ANSIG L21319037M 10/01/2023 

10:53 AM

JO

11 Sherbime te printimit  Fletëpalosjet, Kartolina, kartolina urimi 

dhe çështje të tjera të shtypura, Shërbime 

të printimit dixhitale

100000

Siguracion TPL, 

KASKO, karton jeshil

100000


